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Presskommuniké 2020-05-08 

 
Kommunens insatser kring Covid-19 
 

Det pågår en smittspridning av Covid-19 i Kronobergs län. I Stockholm kan man se tecken på att kulmen 

eventuellt är nådd. Vi måste i vårt arbete, lika väl som våra invånare, komma ihåg att vi i Kronoberg inte 

är där ännu. 

Markaryds kommun, liksom övriga aktörer i Kronobergs län fortsätter att följa de nationella riktlinjerna 

gällande Covid-19 från Folkhälsomyndigheten och andra statliga myndigheter och gör inte avsteg från 

dessa. Detta i enlighet med ett gemensamt inriktningsbeslut taget av krisaktörerna i länet. Markaryds 

kommun hanterar frågan om COVID 19 på högsta nivå genom vår krisledningsstab. Vi prioriterar vår 

verksamhet och våra resurser så att största möjliga skydd för äldre, sjuka och andra riskgrupper i samhället 

kan uppnås.  

I enlighet med uppgifterna ovan har vi under den gångna veckan bland annat gjort följande insatser: 

• Planering och åtgärder utifrån att vi från i slutet på förra veckan har konstaterat brukare med 

smitta på äldreboende och inom hemtjänsten i kommunen. 

• Fortsatt planering inför studentfirandet förväntas beslut under nästa vecka. 

• Markaryds kommun har beslutat att ansluta sig från och med måndag 11 maj till den 

gemensamma stödlinjen som riktar sig till såväl medborgare som företagare. Numret man ringer 

är 0470-59 94 00. För att läsa mer om stödlinjen, se: https://vaxjo.se/sidor/stod-och-

omsorg/nyheter-stod-och-omsorg/arkiv/2020-04-21-nu-oppnar-stodtelefonen-for-oroliga.html  

• Internt fortsatt arbete med försörjning av skyddsmateriel där brandstationen blivit 

utlämningscentral för kommunens verksamheter. 

 

 

För ytterligare information kontakta… 

Krisledningsfrågor 

Bengt-Ove Olsson 

Stabschef 

0433-721 26 

bengt-ove.olsson@markaryd.se  

Politiska beslut 

Bengt Germundsson 

Kommunstyrelsens ordförande 

0433-720 10 

bengt.germundsson@markaryd.se  
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